



## **Birim Değerlendirme Raporu**

**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**

**AFYON MESLEK YÜKSEKOKULU**

**İnşaat Teknolojisi Programı**

**Kasım 2022**

# İnşaat Teknolojisi Programı

## Güçlü ve Geliştirmeye Açık Yönler

Programımız hedefleri olan bu hedeflerin ulaşılabilirliğini sürekli test ederek bu hedeflere doğru ilerleyen, şeffaf ve katılımcı bir yönetim tarzıyla ilgili tüm paydaşları sürece dahil etmeye çalışan deneyimli kadrosuyla güçlü ve rekabetçi bir yapıya sahiptir.

Öğrencilerimiz Afyonkarahisar merkez ilçesinde bulunması sebebiyle üniversitemizin sosyal ve kültürel imkanlarına kolaylıkla ulaşılabilme imkanına sahiptirler. Sosyal ve kültürel faaliyetler için birçok seçenek yıl boyunca devam etmektedir.

Güçlü, istikrarlı ve güvenilir bir yönetimine ve köklü bir geçmişe sahip bölümümüzde birçok süreç genel kabul gördüğü şekilde yıllardır uygulanmaktadır.

Alanında gerekli yetkinliğe sahip akademik kadronun varlığı ile üç kadrolu ve bir görevlendirme ile bulunan akademik personeli bulunmaktadır.

Akademik personelin öğrencilere bilgi aktarımında yeterli formasyona sahip olması, bölüm akademik personelin deneyim süre ortalaması 15 yıldan fazladır.

Akademik personel idari personel iletişiminin istenilen düzeyde olması yanında bazen kopukluklar meydana gelebilmektedir. Ancak bu sürecin iyileştirilmesi için çalışmalar devam etmektedir.

Ekip çalışmasının her konuda gerçekleştirilebilmesi ile bölüm içerisinde koordinasyon en yüksek seviyeye çıkarılarak öğrenci sorunları hızla çözülebilmektedir. Gerek akademik danışmanlık gerekse saygı çerçevesinde bir bütün halinde öğrenci-akademisyen dayanışması ile sorunlar hızla çözülmektedir.

Modern ve ihtiyaca yönelik eğitim ve öğretime önem verilmesi ile gelişmiş teknolojik araçlar ve iletişim teknolojilerinin kullanımı ile hem eğitim gören hem de mezun öğrencilerin meslek içi eğitiminde fark oluşturulmaya çalışılmaktadır.

Bölümün, Dünya Bankası tarafından cihaz desteği almış olması nedeniyle birçok deney laboratuvar ortamında yapılabilmektedir. Ancak servis, bakım ve kalibrasyon hizmetlerinin işlerliği açısından çalışmalar devam etmektedir.

Bölümde bulunan gelişmiş laboratuvarı sayesinde kamu ve özel sektörle iş birliğinin yapılması ile döner sermaye hizmetleri ile öğrenciler için de eğitimlerini görürken maddi kazanç sağlamaları hedeflenmektedir.

Konferans salonumuz ve sektörde kullanılan programlarla donatılmış bilgisayar laboratuvarına sahip olması nedeniyle birçok aktivite yıl boyunca rahatlıkla yapılabilmekte öğrencileri götürmek yerine konuşmacıyı davet edilerek büyük kolaylık sağlanmaktadır.

Öğrencilerin kısa ve uzun vadeli kariyer planlamalarının olması ile öğrencilere sosyal medya araçları üzerinden iş imkanları sürekli olarak iletilmektedir. Bölüm içerisinde öğrencilerle ve mezunlarla kurulan bu birliktelikten yurt içi ve dışı birçok öğrencimiz iş imkanlarını görebilmektedir.

Öğrencilerin mezun olduktan sonra birçok kurumda çalışabilecekleri gibi kendi iş yerlerini de açma imkanlarının olması ile gerekli sermaye ve iş imkanları hakkında öğrencilere profesyonel bilgiler sunulmaktadır.

Bölgede açılan, eski ve tecrübeli bir bölüm olması nedeniyle hem sektörde hem de ilgili sanayi sektöründe tanınan bir bölümdür. Ancak bu konuda çalışmalar devam etmektedir.

Öğrencilerimizin kurduğu bir kulübün bulunması nedeniyle sosyal-kültürel-teknik birçok aktivite halen devam etmektedir. Öğrencilerden gelen taleplere göre aktiviteler çeşitlendirilmektedir.

## **Sonuç ve Değerlendirme**

Üniversitemizin Kalite Güvencesi çalışmaları kapsamında programımız gerekli görülen tüm çalışmaları yerine getirmektedir. Bu bağlamda ilgili komisyonlar oluşturulmuş, organizasyon şemaları yapılmış, görev tanımları ve iş akış şemaları tamamlanmıştır. Yıllık olarak Bologna Eğitim-Öğretim Bilgi Paketi çalışmaları, yıllık faaliyet raporları ve iç kontrol raporları ilgili birim yöneticiliğine sunulmaktadır. Ayrıca beş yılda bir stratejik plan hazırlanmaktadır. Bu bağlamda SWOT analizi yapılmış, PUKÖ çevrimi tamamlanmıştır. En son 2018-2022 yıllarında hazırlanan stratejik planımız üniversitemizin yeni vizyonu kapsamında 2020 yılı itibariyle 2021 -2025 olarak tekrar güncellenmiştir.

Programımızda sürekli bir akademik ve idari performans ölçüm, izleme ve değerlendirme mekanizması kurulmuştur. Bölüm performans göstergeleri ve değerlendirme anketleri yıllık olarak yenilenmektedir. İç ve dış paydaşlarımızla yılda en az bir kez toplantılar düzenlenmektedir. Mezun öğrencilerimizle ilişkilerimiz daha sıkı hale getirilmiştir. Programımızda bütün bunlar şeffaf ve katılımcı bir yönetim tarzıyla birimizin web sitesinde kamuya açık bir biçimde tüm paydaşlarımızla paylaşılmaktadır. Bunun yanı sıra belirli aralıklarla Değerlendirme Raporları hazırlanmıştır. Programımızda ilgili program çıktılarının sağlanma düzeyini daha net belirlemek amacıyla öğrenci ve mezunlar için anket çalışmaları

devam etmektedir. Ayrıca dış paydaşların sürece katılımı konusunda da daha yoğun çalışmaların yapılması hedeflenmektedir. Program tamamen öğrencilerin mezuniyetlerine odaklanmış olmayıp; aynı zamanda aldığı kararlar ile öğrencileriyle sosyal yönden de etkin bir şekilde iletişim içerisinde olmayı başarmıştır.

İnşaat teknolojisi bölümüne kaydolduktan süreden başlayarak, mezun olana kadar öğrencilere her türlü akademik danışmanlık hizmetleri sağlanmakta olup, öğrencileri hem akademik hem de sosyal anlamda etkin bireyler olmaları sağlanmaktadır.

İnşaat atölyesinde hem uygulama hem de laboratuvar eğitimleri verilmektedir. Temel laboratuvar cihazlarında ciddi eksiklikleri bulunmaktadır. Ayrıca cihazların bakım-onarım ve kalibrasyon işlemleri yapılamamaktadır.

Öğrencilerin kendilerini rahat hissedebilmeleri için uygulama dersleri aralarında çay ikramı yapılmaktadır. Staj çalışmaları öncesinde bilgilendirme toplantısı düzenlenerek dikkat edilmesi gereken hususlarda (hem iş hem de iş güvenliği vb.) bilgilendirmeler yapılmaktadır. Staj sonrasında ise sözlü mülakat yapılarak öğrencinin staj sürecinde yapılan işlerin ne kadar kavradıkları belirlenip eksik kaldıkları konularda ise bire bir anlatılmaktadır.

Eğitim yapısındaki en büyük eksiklik seçmeli derslerin zorunlu hale dönüşmesi ve geniş bir seçmeli ders havuzunun bulunmamasıdır. Öğrencilerin istedikleri dersi seçebilecekleri seçmeli ders havuzu bulunması gerekmektedir.

İnşaat teknikerliği kulübü tarafından düzenlenen etkinliklerde, hem sektör temsilcileri ile öğrencilerin bir araya gelmeleri hem de sosyal aktiviteler (piknik, spor karşılaşmaları vb.) düzenlenmektedir.

İnşaat teknolojisi bölümü elinden geldiğince hem üniversitemizin hem de okulumuzun tanıtımına destek olmaktadır.